

R.N.L. COSTA - ME
 CNPJ 16.880.883/0001.01
 RUA PADRE CUSTÓDIO - 217
 CEP: 62930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ
 Email: rnllicitacoes@gmail.com
 Fone: (85) 9.8879.7924



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
 FLS: 122
 88

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022

objeto aquisição de instrumentos musicais, destinados á atender as necessidades da secretaria de educação do município de PARAIPABA-CE
 início da sessão de disputa de preços 20 de maio de 2022 ás 08h00min

PROPOSTA DE PREÇOS - POR ITEM- ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNIDADE	MARCA	VALORES	
					UNITARIO	TOTAL
1	Bumbo 30 cm x 24 polegadas. – Bumbo 24 Polegadas X 30 Cm. Feito em Alumínio com. Pele hidráulica e 14 Afinadores. Medida: 24"x30cm; Pele Hidráulica de alta resistência; 12 afinadores em tirante; Corpo de alumínio reforçado; Ferragens cromadas	6	UNID	Luen	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00
v.unit	quatrocentos e trinta reais					
v.total	dois mil quinhentos e oitenta reais					
2	Bumbo 30cm x 22 polegadas. – Bumbo Fuzileiro 22 Polegadas X 30 Cm. Feito em Alumínio com Pele hidráulica e 12 Afinadores. Medida: 22"x30cm; Pele hidráulica de alta resistência; 12 afinadores em tirante; Corpo de alumínio reforçado; Ferragens cromadas.	40	UNID	Luen	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00
v.unit	quatrocentos reais					
v.total	dezesseis mil reais					
3	Caixa Tarol 6cm X 14 Polegadas. – Caixa Tarol em Alumínio 14 Polegadas x 6cm com Pele P3 e pele Resposta P0 / 6 Afinadores. Medida: 14"x 6cm; Pele bateadeira leitosa P3 de 250 microns; Pele resposta leitosa; P0 de 75 microns; Corpo de alumínio reforçado; Esteira 24 fios com esticador do tipo fita	70	UNID	Luen	R\$ 190,00	R\$ 13.300,00
v.unit	cento e noventa reais					
v.total	treze mil e trezentos reais					
4	Caixa de Guerra 15 cm x 14. – Corpo robusto de alumínio. Pele bateadeira leitosa super grossa P3 de 250 microns e pele de resposta transparente de 0.075 microns para tons vivos. Medida: 14"x15 cm; Pele bateadeira leitosa super grossa P3 de 250 microns; Pele de resposta transparente de 0.075 microns; Esteira de 6 fios 7 afinadores em tirante; Corpo de alumínio reforçado; Ferragens cromadas	60	UNID	Luen	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00
v.unit	duzentos reais					
v.total	doze mil reais					

5	Surdo 30 cm x 14 Polegadas. – Com um corpo de alumínio super robusto. Com 6 afinadores em tirante, pele bateadeira hidráulica, pele resposta leitosa e ferragens cromadas. Medida: 14"x 30cm; Pele bateadeira hidráulica; Pele resposta leitosa; 6 afinadores em tirante; Corpo de alumínio; Ferragens cromadas;	50	UNID	Luen	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00
v.unit	duzentos e quarenta reais					
v.total	doze mil reais					
6	Prato 14 Polegadas. – Material: Liga de bronze B20 ou similar; Acabamento: Dourado com alça.	30	PAR	krest	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00
v.unit	duzentos e cinquenta e cinco reais					
v.total	sete mil seiscentos e cinquenta reais					
7	Baquetas 5b. – Material em madeira marfim com Comprimento 420mm; Diâmetro 15,9mm; L. 16 1/2"; D. 0,626"	260	UNID	liverpool	R\$ 13,00	R\$ 3.380,00
v.unit	treze reais					
v.total	tres mil trezentos e oitenta reais					
8	Baquetas surdo. – Material em madeira marfim; Comprimento 360mm; Diâmetro 25mm; L. 14 3/8" D.0,9840"	60	UNID	liverpool	R\$ 5,40	R\$ 324,00
v.unit	cinco reais e quarenta centavos					
v.total	trezentos e vinte quatro reais					
9	Baqueta bumbo. – Material em Madeira Marfim; Ponta Borracha; Peso aprox. 155g (peso referente ao Par); Dimensões - Comprimento:24cm; Diâmetro (apoio mão): Ø25mm; Diâmetro (Ponta): Ø54mm	90	UNID	liverpool	R\$ 12,90	R\$ 1.161,00
v.unit	doze reais e noventa centavos					
v.total	hum mil cento sessenta e um reais					
10	Talabartes. – Talabarte em nylon com dois ganchos de material inoxidável e ou com proteção química antioxidante. Cor preta.	260	UNID	liverpool	R\$ 12,00	R\$ 3.120,00
v.unit	doze reais					
v.total	tres mil cento e vinte reais					
						R\$ 71.515,00
SETENTA E UM MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS						

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive margem de lucro.

Declaramos, que os itens acima estão de acordo com o solicitado no edital e seus anexos, caso tenha algum erro de digitação, nos responsabilizamos da entrega conforme o edital, e ainda que nos submetemos e concordamos com todas as exigências.

Nos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas de fornecimento do produto, impostos, encargos, taxas, royalties, seguro, frete, carregado e descarrego.

Os produtos serão entregues na cidade de PARAIPABA-CE, caso nossa proposta seja aceita, comprometemos-nos da entrega de acordo com o solicitado em descrição e quantidade de acordo com o edital e seus anexos.

A efetuar a entrega do bem solicitado no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital e anexos.

Caso SEJAMOS GANHADORES, Segue os dados do senhor Raimundo Nonato Lourenço Costa, carteira de identidade nº.9102700139 , ~~CPF FLS 5.752.953-15~~ (profissão), residente na RUA 4 (CJ PARQUE TROPICAL), número 1678, bairro PAJUCARA, município MARACANAU, como responsável legal desta empresa.



Prazo de entrega; de acordo com o solicitado no edital e anexos

BANCO DO BRASIL AG. 3655-2 CONTA : 56992-5 OU BRADESCO AG:2608 CONTA:58989-6.

Limoeiro-CE, 20 de maio de 2022.

**RAIMUNDO
NONATO
LOURENCO
COSTA:
49575295315**

Assinado digitalmente por RAIMUNDO
NONATO LOURENCO COSTA:49575295315
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
CERTIFICA MINAS v5,
OU=37644555000186, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado PF A1, CN=RAIMUNDO
NONATO LOURENCO COSTA:49575295315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022-05-20 11:16:31
Foxit Reader Versão: 9.3.0